Исх. №______ «____» ________ 20__ г
                                                                                          Директору
МУП «Невельские коммунальные сети»
                                                                                        ____________________________________
                                                                                          от__Общества с ограниченной ____
                                                                                                                        (наименование организации )
                                                                                  ___ответственностью «Луч»                   _
                                                                                         __г. Невельск , ул. Советская , 58____
                                                                                                                              почтовый адрес
                                                                                          ____8(4243) 6-19-55 , jnwd@mail.ru
                                                                                                                                 телефон, факс, E-mail
Заявка о подключении к системе теплоснабжения
      Прошу Вас осуществить подключение к системе теплоснабжения объекта капитального строительства ______производственный корпус  ____________________________________

                                                       указывается наименование объекта капитального строительства
расположенного по адресу: _____г. Невельск , ул. Школьная ,№2______________________
Характеристика и назначение объекта: ____5182 м3, 864 м2, ____________________________
_одноэтажное ,  сборка производственного оборудования____________________________

                 характеристика (объем, площадь, этажность), назначение и предполагаемое использование

                объекта,отдельных зданий, помещений в составе объекта
Расчетные расходы тепловой энергии*:

· на отопление (макс.час) ___0,085________________________Гкал/ч

· на вентиляцию (макс.час) ______-_______________________ Гкал/ч

· на горячее водоснабжение (макс.час) ____-_________________Гкал/ч

                                              (сред.час) ______-________________Гкал/ч

Вид теплоносителя _____вода_____________________________________________________
Параметры теплоносителя ______4,5/4 кгс/см2, 95/700С________________________________

                                                                                  давление, температура
Режим теплопотребления _____сезонный____________________________________________
                                                                   непрерывный, одно-, двухсменный, сезонный, круглогодичный
Требования к надежности теплоснабжения ​____не допускаются________________________
                                                                                                      допустимые перерывы в теплоснабжении по

                    продолжительности, периодам года, и др.
Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта __2019 г.______________
Наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии

________________________________отсутствует____________________________________
                                                           мощность, режим работы
Правовые основания владения и (или) пользования подключаемым объектом и земельным участком, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта _ договор аренды №24 от 02.05.2016 г.__ _________
Информация о границах земельного участка _указана в кадастровом паспорте земельного участка ( кадастровый номер) 02:63:11238:895  _____________________________________
Информация о виде разрешенного использования земельного участка ____________________

__для размещения производственной базы_________________________________________

Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта ____максимальное количество этажей объекта – не более 3-х, минимальное расстояние от стены объекта до границ участка не менее 1-го метра __________________________________________________________________________
Номер и дата выдачи технических условий (если они выдавались ранее) ____-_____________
К настоящей заявке прилагаю следующие документы:
   1. Копии правоустанавливающих документов на подключаемый объект или земельный
участок, на котором расположен (будет располагаться) объект капитального
строительства _Свидетельство о регистрации права собственности 04 АБ 881096 от 02.04.2016 г. _______ на __1_лист. в 1 экз.

     2. Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории
населенного пункта ___№1234 от 12.12.2016 г.________________________________________
                                                                              указывается номер и дата документа
    3. Топографическую карту земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки
1:2000) с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и
сооружений____№5678 от 12.12.2016 г.________________________________________

                                                                                                      указывается номер и дата документа

                               4. Доверенность, подтверждающую полномочия лица,
действующего от имени заявителя
   (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя)
__________№91 от 02.03,2017 г.__________________________________
                                           указывается номер и дата документа
                                       _Директор__       __________   __Иванов Н.Н._

         должность                 подпись              ФИО

Примечание:
Физическое лицо при заполнении формы заявки указывает фамилию, имя, отчество, серию, номер и дату выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность.

* - тепловые нагрузки указываются в соответствии с теплотехническим расчетом.